

**COMPOSIÇÃO 02**

SINAPI	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	COEF.	CUSTO UNIT.	TOTAL
	<b>FABRICAÇÃO E INSTALAÇÃO DE TESOURA METÁLICA</b>	UND.			
I - 40535	PERFIL "U" SIMPLES DE AÇO GALVANIZADO DOBRADO 75 X *40* MM, E = 2,65 MM	kg	52,58154	8,91	468,5015
C - 88278	MONTADOR DE ESTRUTURA METÁLICA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	2,133	19,74	42,10542
C - 88317	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	h	0,492	17,11	8,41812
I - 10997	ELETRODO REVESTIDO AWS - E7018, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM	kg	0,378	37,2	14,0616
C - 92256	INSTALAÇÃO DE TESOURA (INTEIRA OU MEIA), EM AÇO, PARA VÃOS MAIORES OU IGUAIS A 6,0 M E MENORES QUE 8,0 M, INCLUSO IÇAMENTO. AF_07/2019	UND.	1	182,62	182,62